
LIDHJA NR. 2
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

	Nr. Rendor (1)
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	1
	27.01.2016
	Kërkesë për Informacion
	03.02.2016
Top Channel
	Përfunduar
	Nuk ka

	2
	28.01.2016
	Kërkesë për marrje Informacion dhe prononcim
	02.02.2016
Ora News
	Përfunduar
	Nuk ka

	3
	18.08.2016
	Kërkesë për Informacion për cilësin e ujit te pijshëm
	19.08.2016
Perfaqesou
	Përfunduar
	Nuk ka

	4
	08.09.2016
	Kërkesë për Informacionin e të sëmurëve kroni
	23.09.2016
Kuvendi
	Përfunduar
	Nuk ka

	5
	15.09.2016
	Kërkesë për Informacion
	16.09.2016
Acer
	Përfunduar
	Nuk ka

	6
	20.10.2016
	Dhënie informacioni në lidhje me qëndrat shëndetësore rehabilituese për HIV-AIDS
	31.10.2016
Rumano
	Përfunduar
	Nuk ka

	7
	18.11.2016
	Kërkesë për Informacionin dhe venie ne dispozicion te dokumnetacionit
	30.11.2016
Respublica
	Përfunduar
	Nuk ka
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